

**Nybolig Ringe A/S**

Jernbanegade 27  
5750 Ringe

CVR-nr. 32 46 70 40

**Årsrapport for 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. januar 2026

Christian Kåre Lundrup Jeppesen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
	<hr/> 2

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Nybolig Ringe A/S  
Jernbanegade 27  
5750 Ringe

CVR-nr.: 32 46 70 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025  
Stiftet: 24. september 2009

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

**Bestyrelse** Uffe Jeppesen, formand  
Anders Askov Jensen  
Thomas Martin Thomsen  
Jesper Greve

**Direktion** Jesper Greve

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 834.298, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.368.953.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Oplysning om egne kapitalandele

#### *Information om egne kapitalandele erhvervet i regnskabsåret*

Beskrivelse af erhvervede egne kapitalandele: Selskabet har erhvervet egne aktier i begyndelsen af regnskabsåret fra en udtrædende aktionær.

Pålydende værdi af egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: kr. 100.000

Procentdel af den registrerede kapital mv. af de egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 20,0 %

Den samlede købesum for egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: kr. 276.923

Forklaring af årsag til erhvervelse af egne kapitalandele: Aktierne i selskabet er erhvervet med henblik på, at afstå dem til andre aktionærer på et senere tidspunkt

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.257.349</b>	<b>2.506.020</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.191.748</u>	<u>-2.267.836</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>1.065.601</b>	<b>238.184</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-2.197</u>	<u>-31.191</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.063.404</b>	<b>206.993</b>
Finansielle indtægter		8.148	23.282
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-623</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.071.552</b>	<b>229.652</b>
Skat af årets resultat		<u>-237.254</u>	<u>-51.436</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>834.298</u></u></b>	<b><u><u>178.216</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		840.000	170.000
Overført resultat		<u>-5.702</u>	<u>8.216</u>
		<b><u><u>834.298</u></u></b>	<b><u><u>178.216</u></u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	15.387	17.584
Indretning af lejede lokaler	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>15.387</b></u>	<u><b>17.584</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>15.387</b></u>	<u><b>17.584</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.794	30.910
Andre tilgodehavender		101.600	155.305
Selskabsskat		8.246	32.364
Periodeafgrænsningsposter		<u>22.867</u>	<u>24.226</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>141.507</b></u>	<u><b>242.805</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.509.403</b></u>	<u><b>1.869.092</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.650.910</b></u>	<u><b>2.111.897</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.666.297</b></u></u>	<u><u><b>2.129.481</b></u></u>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		28.953	277.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>840.000</u>	<u>170.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.368.953</u></b>	<b><u>947.577</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.400</u>	<u>3.900</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.400</u></b>	<b><u>3.900</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.963	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		436.671	586.745
Anden gæld		<u>841.310</u>	<u>591.259</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.293.944</u></b>	<b><u>1.178.004</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.293.944</u></b>	<b><u>1.178.004</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.666.297</u></b>	<b><u>2.129.481</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	277.578	170.000	947.578
Betalt ordinært udbytte	0	0	-136.000	-136.000
Ordinært udbytte på egne aktier	0	34.000	-34.000	0
Køb af egne kapitalandele	0	-276.923	0	-276.923
Årets resultat	0	-5.702	840.000	834.298
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>28.953</u></b>	<b><u>840.000</u></b>	<b><u>1.368.953</u></b>

**NOTER**

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.125.271	2.232.829
Pensioner	33.070	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.407</u>	<u>35.007</u>
	<b><u>2.191.748</u></b>	<b><u>2.267.836</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>

**2 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>328.529</u>	<u>323.253</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>328.529</u>	<u>323.253</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	310.945	323.253
Årets afskrivninger	<u>2.197</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>313.142</u>	<u>323.253</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>15.387</u></b>	<b><u>0</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Mægler A/S Århus, er håndpantset deponeringskonto i Fynske Bank kr. 285.548.

**NOTER**